РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ КОРСАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422051, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Корсабаш, ул. Дорожная, 1

тел. (84362) 49-7-26

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КУРСАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422051, Татарстан Республикасы, Саба районы, Курсабаш авылы, Юл урамы, 1 йорт тел. (84362) 49-7-26

e-mail: korsab.sab@tatar.ru

24.09.2018 Γ. № 28

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 15.12.2017 года № 30 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

- 1. Внести в решение Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 15.12.2017 года № 30 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
- 1.1. Внести изменения в приложения № 5,6,7 решения Совета Корсабашского сельского поселения Республики Татарстан от 15.12.2017 года № 30 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » согласно приложениям № 1, 2,3.

Глава Корсабашского СП: Гимадиев А.Р.

Приложение N 1

к решению №28 от 24.09.2018 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 15.12.2017 года № 30 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Р3	ПР	КЦСР	КВР	Увеличение тыс.рублей	Уменьшение, тыс.рублей
01	13	9900097071	244		2,655
11	02	9900012870	244		3,323
01	13	9900092030	244	5,978	

Приложение N 2 к решению №28 от 24.09.2018 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 15.12.2017 года № 30 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомство	Р3	ПР	КЦСР	КВР	Увеличение на 2018 год, тыс.руб.	Уменьшение на 2018 год, тыс.руб
350	01	13	9900097071	244		2,655
350	11	02	9900012870	244		3,323
350	01	13	9900092030	244	5,978	

Приложение N 3 к решению №28 от 24.09.2018 г. Совета Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Корсабашского сельского поселения от 15.12.2017 года № 30 «О бюджете Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

ЦСР,ВР,РЗ,ПР	Увеличение, руб	Уменьшение, руб
9900097071 244 01 13		2,655
9900012870 244 11 02		3,323
9900092030 244 01 13	5,978	